
2021 年 1 月 13 日 

 

会員様並びに保護者各位 

JSS 宝塚スイミングスクール 

支配人 株元 大介 

 

営業のお知らせ 
 

拝啓 新春の候 会員様並びに保護者の皆様におかれましては益々御健勝のこ

ととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立ていただき、厚く御礼申し上げます。 

さて皆様ご承知の通り 1 月 13 日に日本政府より 2 府 1 県に向けて緊急事態宣

言が発令されましたが、当スイミングスクールは通常営業を継続させて頂く事

といたします。 

既にご案内させて頂きました感染予防対策を徹底した上で営業して参ります。 

引き続き会員様、保護者様の協力を頂く中での営業となりますのでご不便な事

もあるかと思いますが、何卒ご理解ご協力をお願い申し上げます 

 

敬具 

 

記 

 

 

〇体調に不安のある方は無理をなさらず、ご来場をお控えください。 

 

〇今後の情勢変化や行政の指示により運営や対応に変更がある場合は改めて 

ご案内申し上げます。 

以上 

 


